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F I/S OFFIZIELLE RANGLISTE 17~
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS TSCHAGER R. ITA STRECKENNAME PANORAMA
SCHIEDRICHTER TRENKER H. ITA START 2280 m
ZIEL 2110 m
RENNLEITER HABICHER K.H. ITA HOEHENDIFFERENZ 170 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 9641/10/10
9641/10/10
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER HOFER R. ITA ZIERNHELD F. ITA
VORLAUFER - A - STAFFLER J. ITA - A - STAFFLER J. ITA

B - LOCKMANN S. ITA - B - LOCKMANN S. ITA
- C - KLINGENSCHMIED A AUT - C - KLINGENSCHMIED A AUT

ANZAHL DER TORE 57  (56) 61 (60)
STARTZEIT 9.00 11.15
WETTER: BEDECKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -1°C  Z: -1°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 34.23 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

F= 620
RANG STA CODE  TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT  PUNKTE PUNKTE
MASCHILE - HERREN
1 62 6291350 PIXNER Philipp 1994 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 50.41 49.88 1'40.29 0.00
2 51 6291533 RENNER Patrick 1995 ITA (AA  SC MERAN RAI ) 50.41 50.04 1'40.45 0.99
3 59 6291378 MESSNER Maximilian 1994 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 50.69 50.29 1'40.98 4.27
4 52 6291100 LINTNER Fritz 1994 ITA (AA  ASV RITTEN S ) 50.31 50.70 1'41.01 4.45
5 68 512093 SCHMID Lukas 1994 SUI (SUI  SWISS. ) 51.75 49.46 1'41.21 5.69
6 54 6290733 SPERINDE' Simone 1993 ITA (AA  FALZEN SUDTI ) 51.58 49.69 141.27 6.06
7 53 6291062 NANA Filippo 1994 ITA (AC  LIVIGNO ) 52.26 49.27 1'41.53 7.67
8 67 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA (AA  GARDENA SASL ) 52.18 49.49 141.67 8.53
9 57 6291625 SCHIEDER Florian 1995 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 50.19 51.70 1'41.89 9.89
10 74 6292410 HELL Damian 1997 ITA (AA  SKIKLUB AHRN ) 52.04 50.03 142,07  11.00
11 65 6291931 ZUECH Dominik 1996 ITA (AA  ASV TSCHERMS ) 52.17 49.95 14212 1131
12 60 6291649 CAPPADOZZI Diego 1995 ITA (AA  GARDENA SASL ) 51.86 50.35 14221  11.87
13 72 512190 HEYMANN Adrian 1996 SUI (SUI  SWISS. ) 52.18 50.04 14222  11.93
14 76 6292178 PLANCKER Armin 1996 ITA (AA  GARDENA SASL ) 53.29 49.01 14230 1243
15 71 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA  TZ UEBERTSCH ) 52.63 49.81 142.44  13.29
16 84 6292717 GABRIELLI Tizian 1997 ITA (AA  TZ UEBERTSCH ) 53.01 49.44 14245  13.35
17 56 6291198 ERSCHBAMER Roland 1994 ITA (AA  TZ UEBERTSCH ) 51.38 51.12 14250  13.66
18 61 54360  KIENREICH Julian 1996 AUT (AUT AUSTRIA ) 51.87 51.11 14298  16.63
19 75 6291372 GROSS David 1994 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 53.57 49.56 14313  17.56
20 77 6291376 KARBON Philipp 1994 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 53.84 49.42 14326  18.36
21 69 6290670 KUPPELWIESER Luis 1993 ITA (AA  ASC ULTEN ) 53.00 50.31 14331  18.67
22 79 6292022 WIESTHALER Theo 1996 ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 52.93 50.40 14333 1879
23 78 6291795 PIXNER David 1995 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 54.61 48.97 14358  20.34
24 96 6292583 PRANTL Patrick 1997 ITA (AA  ASC PASSEIER ) 53.89 49.74 14363  20.65
25 63 54361 RHOMBERG Adrian 1996 AUT (AUT AUSTRIA ) 51.31 52.77 144.08  23.43
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CODE
NR

6291976
6291796
6292395
6292208
6292697
6292664
6292116
6292062
6292408
512037

6292612
502207

512154

6292576
6292607
6292587
512229

6292574
6292470

6291286
6291101
6291515
6292669
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6292725
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6291139
6292253
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6291529
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6292690
6292196
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6292661
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6292754
6292573
6292653

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

TANGHETTI Dino
LERCHEGGER Christian
SORIO Francesco
HEEL Tobias

ROGEN Alex
SCHMUCK Martin
SACHSALBER Jannik
WALLNOEFER Jan
FEICHTER Michael
PLOZZA Moreno
GIANOTTI Alessandro
PLATTER Filip
STOBBIES Lukas
JANSER Johannes
CANTONI Albino
REINSTADLER Jonas
MICHEL Christian
GUFLER Markus
PROFANTER Maximilian

NICHT AM START

PRINCIOTTA Alberto
ROTUNNO Matteo
TOPPAN Riccardo
WATSCHINGER Gregor
ZOESCHG Patrik
KLOTZ Rene'
WEGMANN Tobias

NICHT IM ZIEL

LUBASCH Luca
MAURBERGER Simon
RUNGGER Stefan
HITTHALER Simon
RABANSER Alexander
SCAPOLAN Alex
PERATHONER Mirko
RAINER Peter
INNERHOFER Stefan
HOFER Michael
NAIRZ Julian
FRANCESCHINI Patrik
FURER Nicola
PROSSLINER Tobias
RODIGARI Nicolo'
PERNTHALER Simon
DALLA ROSA Marco
SALZGEBER Gian
GUNSCH Yanick
MUNARI Matteo
OBERHOFER Jonas
CALL Daniele
GOLLER Daniel

FABI Sebastian
ALBER Roland
ZURFLUH Nicolas
VILLGRATER Hannes Elias
KEMENATER Marc
OBERHAUSER Simon
PUNT Lucas Manuel
RAICH Aaron
ZEMMER Lukas
ALMEIDA Samuel
MADER Elias
GUFLER Harald
MASSARDI Simone
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RADICI GROUP
RENNG. WIPPT
RADICI GROUP
RENNG. WIPPT
ASV TZ JOCHT
ALTIP. SCILI
ASC HAID Rai
ASV PRAD RAI
SKIKLUB AHRN
SWISS.
LIVIGNO
SWEDEN.
SWISS.

ASV PRAD RAI
LIVIGNO

ASC ORTLER
SWISS.

ASC PASSEIER
GARDENA SASL

SKI RACING C
SKI RACING C
SKI RACING C
ALTA PUSTERI
ASI S.PANCRA
ASI S.PANCRA
WSV BRIXEN A

SWISS.
SKIKLUB AHRN
ASC SARNTAL
FALZEN SUDTI
ALTIP. SCILI
GARDENA SASL
GARDENA SASL
RENNG. WIPPT
SC MERAN RAI
ALTIP. SCILI
ASV TZ JOCHT
TZ UEBERTSCH
SWISS.

ALTIP. SCILI
LIVIGNO

ASV VILLNOES
ALTIP. SCILI
SWISS.
OBERVINSCHGA
TZ UEBERTSCH
ASK SCHNALST
LADINIA ALTA
GARDENA SASL
ASC HAID Rai
SC MERAN RAI
SWISS.

ASC DREI ZIN
ASC SARNTAL
ASV LUSEN
ASC HAID Rai
ASC PASSEIER
ALTIP. SCILI
PORTOGALLO
RENNG. WIPPT
ASC PASSEIER
ALTA PUSTERI

—
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ZEIT
1.LAUF
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54.27
54.06
54.71
54.93
54.91
56.17
56.77
55.03
55.20
55.59
55.86
55.80
55.54
56.25
56.98
56.31
59.38
59.93

ZEIT
2.LAUF
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50.69
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51.61
51.87
51.76
52.49
53.27
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53.05
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53.49
53.26
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55.79
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END
ZEIT

1'44.13
1'44.37
1'44.75
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1'46.78
1'46.93
1'48.26
1'48.30
1'48.40
1'48.74
1'48.91
1'49.03
1'49.74
1'49.74
1'50.24
1'50.62
1'55.17
1'56.14
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F= 620
RENN
PUNKTE

23.74
25.22
27.57
38.51
38.64
40.12
41.05
49.27
49.52
50.14
52.24
53.29
54.03
58.42
58.42
61.51
63.86
91.99
97.99

PUNKTE
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RANG STA
NR
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CODE
NR

6292472

54442
6292474
512193
6292089
6292087
6292718
6292423
6292748

54439

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
SEPPI Francesco 1997
NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

LINGG Michael 1997
STEINMAIR Matthias 1997
KOHLER Adrian 1996
NIEDERMAIR Daniel 1996
KARBON Moritz 1996
PFITSCHER Albin 1997
TOLLARDO Samuel 1997
DANTONE Lucas 1997

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

FRITZ Pascal 1997
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ZEIT ZEIT
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TOR Nr 3

TOR Nr 55

F= 620

END RENN
PUNKTE PUNKTE

ZEIT

Der Technische  Delegierte

TSCHAGER R. (ITA)

#1065
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